
AUTHOR TITLE PUBLISHER YEAR

Stevenson, Robert Louis. A child's garden of verses Grosset & Dunlap 1923 $26

Robie, Mrs. W.F. A Commonplace Life Privately printed 1912 $30

Culturally significant book 

about life of woman who 

was married to a famous 

scholar

Dodgson, Campbell

A Complete Catalogue of the 

Etchings and Dry-Points of Edmund 

Blampied

Halton and Truscott 

Smith
1926 $250

Rare; limited edition #242 

of 350 copies, includes an 

original etching signed by 

Blampied as frontispiece

Peters, Charles (ed.)

A Crown of Flowers being Poems 

and Pictures collected from the 

pages of The Girl's Own Paper

The Religious Tract 

Society
1890 $35 good condition

Bryce, Viscount (intro)
A Great Peacemaker The Diary of 

James Gallatin
Scribner's 1914 $30 good condition

Donehoo, George F.

A history of the Indian villages and 

place names in Pennsylvania with 

numerouse historical notes and 

references

$30
Author's autograph edition, 

number 33 out of 500.

Fuller, J.F.C.
A Military History of the Western 

World 3 Vol. Set
Funk and Wagnalls 1954-1956 $30 like new; no dust jackets

Prutsman, C.M.
A soldier's experience in southern 

prisons
A.H. Kellogg 1901 $30

Includes portrait of author. 

80 pages.

Prutsman, C.M.
A Soldier's Experience in Southern 

Prisons
Kellogg 1901 $30

1st ed, "graphic 

description" of Yankee 

solder in several southern 

prisons, fair cond.

N.A. Aalto Architecture and Furniture
Museum of Modern 

Art
1932 $50

good, light staining on 

cover edges; published 

with no dust jacket

2025 Featured Books Listed by TITLE
NOTESAAUW 

PRICE



Welch, Tana Jean.

Advancing medical posthumanism 

through twenty-first century 

American poetry

Palgrave Macmillan 2024 $25

Hamilton, Angus. Afghanistan J.B. Millet Company 1910 $30

Volume 18 in Oriental 

Series. Includes colored 

plates. 

Gann, Ernest K. All American aircraft Thomas Y. Crowell 1941 $30

Blue cloth binding with 

image of plane on cover. 

Former library copy with 

date due slips inside front 

cover.

Byrd, Richard Alone Putnam's 1938 $75
Signed first edition; no dust 

jacket, good condition

Rowse, A.L. Annotated Shakespeare Clarkson Potter 1988 $20
3 vols in slipcase, v. good 

condition

Manhart, Warren Apples for the 21st Century
North American 

Tree Company
1995 $45 Like new with dustjacket

Evarts, William Maxwell
Arguments and Speeches of William 

Maxwell Everts
Macmillan 1919 $30 3 volume set

U.S. War Department
Army Reader; Technical Manual, 

May 14, 1943

U.S. War 

Department
1943 $10

Known as the Private Pete 

series, this manual taught 

soldiers basic reading and 

military terms. Heavily 

used, but still has name & 

serial no. of soldier who 

owned it.

Peterson, Roger Tory. Audubon's Birds of America The Easton Press 1981 $50
The Audubon Society Baby 

Elephant Folio edition. 

de Madariaga, Valentin 
Big Game Hunting in Central and 

Southern Europe

National Sporting 

Fraternity
1981 $45

(2) copies, different 

numbers from a series of 

500



Fleming, Ian Casino Royale MacMillan 1953 $20

First in James Bond Series; 

first American edition, dust 

cover, good condition

Cox, William V., compiler.

Celebration of the one hundredth 

anniversary of the establishment of 

the seat of government in the 

District of Columbia

Government 

Printing Office
1901 $40

Osborne, Milton S. Centre County sketches $30

Includes 10 B&W sketches 

of buildings and sites in 

Centre County, PA

Lee, J. Marvin.
Centre County: the county in which 

we live
Self published 1965 $30

Typescript, 233 leaves, 

includes maps

Lee, Robert M. China Safari Amwell Press 1986 $32
#773 of 1000 copies, in 

slipcase

Robertson, George Chitral The Story of a Minor Siege Methuen 1898 $40

Mattern, Jimmie Cloud Country, Wings of Youth Pure Oil Company 1936 $10

Two of three volumes of 

Matter's anecdotes from 

his radio program, 

published by his sponsor.

Schmidt, Carl F. Cobblestone masonry 1966 $30 Signed by author.

Van Dyke, Henry Collected volumes Scribner's
early 

1900s
$30

four novels, two books of 

poetry, some dups, good 

condition

Bergson, Henri Creative Evolution Henry Holt 1913 $25

Thwing, Annie Haven.
Crooked & narrow streets of the 

town of Boston

Marshall Jones 

Company
1920 $30 Illustrated; pull-out map

Heron, AE Dainty Work for Pleasure and Profit
Charles C. 

Thompson
1909 $25

Hamilton, David
David Hamilton Twenty Five Years 

of an Artist
Dorset Press 1992 $40



Various Days of the dandies. Grolier Society 1877 $500

Numbered 550 of limited 

edition of 1000; bound in 

half leather with marbled 

paper on covers and 

endpapers. Excellent 

condition. 10 biographies 

in 15 volumes. Includes 

colored plates.

March, Daniel Days of the Son of Man McCurdy 1882 $25

Oakes, Vanya (illustrated by Isami 

Kashiwagi)

Desert Harvest A Story of the 

Japanese in California

The John C. Winston 

Company
1953 $130

First edition with 

dustjacket

Stalin, Joseph
Dialectical and Historical 

Materialism
International 1940 $15

Chapter four of the History 

of the Communist Party in 

the Soviet Union, First ed. 

Paperback.

Various Dr. Who paperbacks various range $400

56 paperbacks featuring 

Dr. Who, conditions range 

from good to fine 

Grahame, Kenneth Dream Days Dodd, Mead 1898 $25 good condition

Zeuschner, Robert
Edgar Rice Burroughs; the 

Bibliography
ERB 2016 $25

Standard edition, fine 

condition, still in plastic 

wrapper,600 illustrations, 

2000 entries

Encyclopedia Britannica Encyclopedia Britannica Cambridge 1910-11 $150

Classic 11th edition 

featuring renowned 

scholars and illustraters, 

complete set plus index, 

good black leather binding 



Encyclopedia Britannica Encyclopedia Britannica Cambridge 1910-11 $90

Considered best Britannica 

ever published; complete 

29 vol. set incl. index; 

spines damaged but 

interiors v. good.

Timbs, John English Eccentrics and Eccentricities Chatto and Windus 1875 $30
Good condition for its age, 

some foxing

James Bond Collectible Esquire Magazine June 1965 1965 $25

Gibson, Charles Dana Everyday People Scribner's 1904 $50

Dewey, John Experience and Nature Open Court 1926 $25

First series, edition has 

rewritten first chapter; 

fragile jacket but fragile

Martin, H. B. Fifty Years of American Golf Dodd 1936 $40
1st ed., classic history of 

first half-century of golf

Compton, Alfred G First Lessons in Wood-Working
Ivison, Blakeman, 

and Company
1888 $50 fair condition

Graumont, Raoul and Elmer 

Wenstrom
Fisherman's knots and nets

Cornell Maritime 

Press
1948 $26 Bound in red cloth

Pfeiffer, Bruce Brooks Frank Lloyd Wright 1885-1916 Taschen 2011 $200 fine

Stinson Division
General Service Manual Stinson 

Model 108 Series Airplanes

Consolidated Vultee 

Aircraft Corporation
1947 $35

Hamann-Rose, Paul. Genetics and the novel Palgrave Macmillan 2024 $25

Palmer, Ralph S.
Handbook of North American Birds 

Waterfowl Parts 1 and 2

American 

Ornithologist's 

Union, Yale Univ. 

Press

1976 $25

set of 2, waterfowl 

complete; dust jackets, 

good condition

Picken, Mary Brooks Harmony in Dress

Woman's Institute 

of Domestic Arts 

and Sciences 

(Scranton, PA)

1924 $25 Good condition.



Rowling, J. K.
Harry Potter  vol 1-7 Audio 

Collection

Random House 

Audio Publishing 
1999 $75

Seven novels (multiple 

CDs), unabridged, narrated 

by Jim Dale

Rowling, J. K.
Harry Potter (Complete American 

Collection)
Scholastic Press

1998 - 

2007
$100

1st Edition, 7 volumes with 

dust jackets

Eastlake, CL Hints on Household Taste Osgood 1872 $125

Griffith, Beatrice Fox Historic Stars and Comets Majestic 1948 $50

Ist ed., signed, outlines in 

illustrations recorded 

witnessed celestial sitings, 

hard to find

Shepherd, William R. Historical Atlas Henry Holt 1924 $25 fair condition

Citizens of Gill, Mass
Histories of the town of Gill, 1793-

1943; 1942-1992
Town of Gill 1978, 1993 $20

2 vols, Bicentennial Project, 

fine condition

Casanova, Giacomo. History of my life.
Johns Hopkins 

University Press
1997 $60

12 v. in 6. Paperback; spine 

images create picture of 

Ruhende Venus (Resting 

Venus)

Moran, Malcolm
History of the Bowls; Celebrating 

the Good of the Game

Whitman for the 

Football Bowl 

Association

2019 $25

Published for the 150th 

anniversary of college 

football; in slipcase; No. 

5260/8000. Fascimiles of 

tickets, etc., included.

Worcester Historical Society History of Worcester Society Boyertown (PA) 1986 $25
#272 of 500 copies; 

includes map

N.A.

Holy Bible. Containing The King 

James And The Revised Versions Of 

The Old And New Testaments. Self-

Pronouncing Edition. 

 1891 $30

First 10 pages are 

damaged. Includes many 

colored and B&W 

illustrations.

Paddleford, Clementine. How America eats Scribner 1960 $30 Signed by author.

Pyle, Howard Howard Pyle's Book of Pirates Harper and Brothers 1921 $25 fair condition

Howells, WD Impressions and Experiences Harper and Brothers 1896 $25 excellent 

Bangs, John Kendrick In Camp with a Tin Soldier R.H. Russell 1892 $25



Wass, CAA
Introduction to Electronic Analogue 

Computers
Pergamon Press 1957 $45 good condition

Mrazkova, Daniela Jan Saudek Panorama 1980 $25 good, dustjacket

Sylvester, Charles

Journeys Through Bookland; a New 

and Original Plan For Reading 

Applied to World's Best Literature 

for Children

Bellows-Reeve c1922 $50

Missing vol 1 and index of 

11 vol set (but we're 

looking), v. good condition, 

illus.

Scully, Frank (ed)
Just What the Doctor Ordered (Fun 

in Bed Series Four)
Simon and Schuster 1943 $30

good, no writing on any of 

the puzzles

Speaight, George
Juvenile Drama The History of the 

English Toy Theatre
McDonald 1948 $30

De Glauco, Scilla.
La nuova Italia; The new Italy; "La 

guerra che noi preferiamo"
Nikolas Press $60

Cover in poor condition; 

text block in good 

condition. In Italian and 

English. Fascist 

propaganda. Oversize book

Whitman, Walt. Leaves of grass, with autobiography David McKay 1900 $30

Delbard, Georges
Les Beaux Fruits de France D'Hier 

1947
G. Delbard 1993 $25

Fine, inscribed. Beautiful 

prints.

Lexington Historical Society

Lexington, a Handbook of its Points 

of Interest, Historical and 

Picturesque

Clarke 1891 $10 Fragile, needs rebinding

Alcott, Louisa
Little Women or Meg, Jo, Beth, and 

Amy
Roberts 1891 $40

Parts One And Two, 

illustrated, binding needs 

repair; some loose pages

Baedeker, Karl London and its Environs Baedeker 1930 $25
Pre-WW2 detailed guide to 

London, v. good condition

Wheatley, Henry B.
London Past and Present; its 

History, Associations, and Traditions
Murray; Scribner 1891 $30

Three vols., binding worn, 

interior good



Pound, Ezra
Lustra of Ezra Pound with Earlier 

Poems
Knoft 1917 $25

First edition. Fair yellow 

Boards, book intact but 

binding cracked.

Stuart, Jesse Man with a Bull-Tongue Plow Dutton 1942 $25

Webb, Wells Alan
Mars, The New Frontier; Lowell's 

Hypothesis
Fearon 1956 $25

Benda, W.T. Masks
Watson-Guptill 

Publications, Inc.
1944 $50 First edition.

Gilder, Jeannette
Masterpieces of the World's Best 

Literature
Classic Publishing 1910 $20

8 volumes complete, good 

condition but spines are 

faded 

Taylor, Stuart J.
Mathematics in postmodern 

American fiction
Palgrave Macmillan 2024 $25

Evenson, Brian, Ed.
McSweeney's Issue 71: The 

Monstrous and the terrible
McSweeney's 2023 $10

Multiple parts in slipcase. 

ISBN 9781952119644

Gorbachev, Mikhail Memoirs Doubleday 1996 $120
1st ed., signed, Fine 

condition

Conan Doyle, A Memoirs of Sherlock Holmes Harper and Brothers 1894 $100
excellent condition, no 

dustjacket

Peabody, Robert E. Merchant Venturers of Old Salem Houghton Mifflin 1912 $25
Fair to good condition, 

some foxing

N.A. Middle-Earth role playing (game)
Iron Crown 

Enterprises
1987- $40

17 parts, including six fold-

out maps

Bryan, J. and Reed, P. Mission Beyond Darkness
Duell, Sloan, and 

Pearce
1945 $25 good condition

A Lady (Mary Ann Loughborough) My Cave Life in Vicksburg Appleton 1864 $50

1st ed., personal narrative 

of Seige of Vicksburg, good 

condition

Chamberlain, Samuel E. My Confession Harper and Brothers 1956 $120
excellent; Mylar wrapped 

orig. dust jacket



Moncure, Jane Belk My First Steps to Reading Series Child's World 1984, 1991 $35

25 illus. volumes 

representing alphabet, fine 

condition

Wilson, Gilbert Myths of the Red Children Ginn 1907 $20

Written as a learning tool 

for children. Drawings by 

Frederick Wilson. Fair 

condition. 

Rowlandson, Mary

Narrative of the Captivity  and 

Restoration of Mrs. Mary 

Rowlandson

Houghton Mifflin 1930 $15

new edition of 1682 pub, 

one of 1500 copies (not 

numbered), dust jacket 

damaged

Smith, Muriel
National Apple Register of the 

United Kingdom

London;  Ministry of 

Agriculture, 

Fisheries, and Food

1971 $60 Excellent, dustjacket

Baione, Tom (ed.)

Natural Histories Extraordinary Rare 

Book Selections from the American 

Museum of Natural History Library

American Museum 

of Natural History
2012 $25

Like new; slipcase, prints, 

and book

Burnham, Alan

New York Landmarks; Study and 

Index of Architecturally Notable 

Structures in Greater New York

Wesleyan University 

Press
1963 $35

Leather binding, slipcase, 

appears to be custom 

bound gift for Burnham 

with signatures of Historic 

Architecure Committee

Thomas, Edward Oxford Painted by John Fulleylove A&C Black 1902 $25 fine condition

Baedeker, Karl
Paris and Its Environs with Routes 

from London to Paris
Baedeker 1932, 1937 $25

Pre-WW2 detailed guide to 

Paris, v. good condition, 

detailed maps

Brooks, Van Wyck (trans.) Paul Gauguin's Intimate Journals Boni and Liveright 1921 $25

Barrie, J.M. Peter Pan in Kensington Gardens Scribner's 1920 $25
drawings by A. Rackham, 

fair condition



Hale, Edward E.
Philip Nolan's friends: a story of the 

change of Western empire

Scribner, Armstrong, 

and Company
1877 $30

Green cloth cover with 

black writing and design on 

cover

Mortensen, William Pictorial Lighting
Camera Craft 

Publishing Company
1948 $25

Clough, A.H. Plutarch's lives
Little, Brown, and 

Company
1859 $40

5 volumes. Leather binding; 

marbled endpapers.

Butt, John; Mack, Maynard, eds. Poems of Alexander Pope Metheun, Yale 1961-67 $200

Twickenham edition, 

complete 11 vol. set, very 

good condition

Field, Eugene, Illustrated by Maxfield 

Parrish
Poems of Childhood Scribner's 1904 $25 fine condition

Owen, Wilfred. Poems of war Folio Press 1989 $30

Dark green silk covers with 

gilt lettering, marbled end-

papers; illustrated 

throughout  

Dickinson, Emily; Todd, M., and 

Higginson, T. W., eds.
Poems. Series One, Two, and Three.  Roberts c1890 $400

Three rare first editions. 

First Series, 1898, c. 1890, 

16th ed.; Second Series: 

1898, c. 1891, 10th ed.; 

Third Series: 1896, c. 1896, 

2nd ed. (NOTE: Editions are 

likely printings). Green 

covers with gilded Indian 

pipes; good condition for 

age, no markings. Series 

Three cover has punctures. 
Huxley, Aldous Point Counter Point Doubleday 1929 $25

Hilles, Frederick W (ed.) Portraits by Sir Joshua Reynolds William Heinemann 1952 $25

Brouwer, H.A. (ed.)
Practical Hints to Scientific 

Travellers
Martinus Nijhoff 1926 $25

4 volumes of 6 volume set, 

fine condition



Foster, Harold Prince Valiant Fantagraphics 1987 $25
3 vols, softcover, originally 

pub. in 1937

Meloy, DH Progressive Carpentry DH Meloy 1890 $25 good condition

N.A. Public health reports

Federal Security 

Agency, Public 

Health Service

1951 $40

4 volumes. Bound in 

reddish covers with 

marbled paper on front 

cover.

Marden, Orison Swett. Pushing to the front
The success 

Company
1917 $26

Salesman's copy; includes 

only selective information 

from the actual book

Gruelle, Johnny

Raggedy Ann and Andy books: 

Raggedy Ann in the Magic Book; 

Raggedy Ann's Fairy Stories, 

Raggedy Ann and the Golden 

Butterfly; Raggedy Ann in the Deep 

Deep Woods; Raggedy Ann's 

Magical Wishes; Raggedy Ann and 

Andy and the Camel with the 

Wrinkled Knees

Donohue 1926-1949 $25 fair condition; sold as set

Snow, Edgar Red Star Over China Modern Library 1944 $25 good condition

Woods, Gregor Rifles for Africa Safari Press 2002 $35 in slipcase

Boardman, RS
Roger Sherman Signer and 

Statesman
U Penn Press 1938 $25

Sempe Saint-Tropez Denoel 1985 $20

b & w humorous drawings, 

paperback, some pages are 

loose

Dewey, John. Schools of tomorrow E.P. Dutton 1915 $30
Bound in green cloth with 

gold lettering

Prescott, Marjorie
Securities and Dividends of a 

Banker's Daughter
Privately printed 1935 $60 near fine



Amazon Exclusive Seinfeld Gift Set Amazon 2015 $35

Complete DVD series; 

boxed; includes 

memorabilia, e.g., Puffy 

Shirt

Sherman, TT Sherman Genealogy Tobias Wright 1920 $90

Bell, Currer Shirley; A Tale Richard Edward King 1900 $25

1900 edition of book by 

Charlotte Bronte under 

pseudonym Currer Bell

Carson, Rachel Silent Spring Houghton Mifflin 1962 $50

First ed., appears to be first 

printing. V. good condition, 

no dust jacket. 

Hughes, Langston Simple Speaks His Mind Simon and Schuster 1950 $25 softcover, fair condition

Lockwood, Charles A
Sink 'Em All Submarine Warfare in 

the Pacific
Dutton 1951 $25 incl dust jacket

Plumb, JH
Sir Robert Walpole The King's 

Minister
Cresset 1960 $25

Parsons, John E.
Smith & Wesson revolvers: the 

pioneed single action models

William Morrow & 

Company
1957 $30

Inscription: "Ralph W Smith 

Gun Library 1958"

Lee, W. Storrs Stagecoach North MacMillan 1941 $20
1st ed., previously owned 

by Dr. Norman V. Peale

White, Stewart Edward. Stampede
Doubleday, Doran 

and Company, Inc.
1942 $30 Owner's inscription.

Hunt, Blanche Seale
Stories of Little Brown Koko, Little 

Brown Koko has Fun.
American Colortype 1951, 1953 $60

Sold as a set, books are 

culturally significant 

because of they reflect 

American racial history. 

They sold over 600,000 

copies. Despite the 

charming main character, 

the books have racial 

stereotypes, language, and 

images. Fair condition.



Potter, La Forest.
Strange Loves: A study in sexual 

abnormalities

Robert Dodsley 

Company
1934 $30 2nd printing.

Snow, CP Strangers and Brothers Scribner's 1972 $30 3 vol omnibus set

Poe, EA, illustrations by Clarke, H
Tales of Mystery and Imagination by 

Edgar Allen Poe
Tudor 1933 $100 good

Custer, Elizabeth B. 

Tenting on the Plains or Gen'l Custer 

in Kansas and Texas AND Boots and 

Saddles or Life in Dakota with 

General Custer

Charles L. Webster 

and Company; 

Harper and Brothers

1883; 1913 $35

Two books written by wife 

of General Custer; fair 

condition, being sold as a 

pair

Winter, Milo (drawings by) The Aesop for Children EM Hale 1949 $50 excellent condition

Locke, S.M. (ed.)

The American Apiculturist: A Journal 

Devoted to Scientific and Practical 

Beekeeping

Locke, publisher 1883 $25

Fallows, Rt. Rev. Samuel
The American Manual and Patriot's 

Handbook
Century 1889 $20

Cover/binding loose; 

interior intact

Hicks, John D.
The American Nation; The Federal 

Union
Houghton Mifflin 1937/1943 $25

set of 2 complete good 

condition

N.A.
The Architecture Forum, World Fairs 

edition

periodical 

publication
June 1939 $25

spiral bound, good 

condition

Woodbury, CH and Perkins, EW
The Art of Seeing Mental Training 

Through Drawing
Scribner's 1925 $25 autographed

Townsend, Richard F. The Aztecs Folio Society 2019 $60 2 volumes in slipcase. 

Philby, H., StJ., B.

The Background of Islam; Being A 

Sketch of Arabian History in Pre-

Islamic Times

Whitehead Morris 

Egypt
1947 $900

Rare numbered limited 

edition, signed by famous 

British explorer, good 

condition

Buzzati, Dino The Bears' Famous Invasion of Sicily Pantheon 1947 $25 fair, dust jacket

Zangwill, I. The Big Bow Mystery Caldwell 1895 $25
The first locked-door 

mystery; v. good condition

Wardner, HS
The Birthplace of Vermont A History 

of Windsor to 1781
Scribner's 1927 $32 two copies, each $32



N.A.
The book of knowledge: the 

children's encyclopedia

The Grolier Society 

Inc.
1954 $30 20 volumes in 10

Foote, Shelby The Civil War 3 vol set Easton Press 1991 $200 red leather, like new

Various The Classical Mood
International 

Masters
1998 $150

Complete 58 CD set 

covering broad range of 

classical music with 

reference material for each 

CD.  V. good condition.

Bezilla, Michael.
The College of Agriculture at Penn 

State: a tradition of excellence

The Pennsylvania 

State University 

Press

1987 $30

Hart, John

The Complete Dramatic and Poetical 

Works of William Shakespeare with 

The Life of the Poet and a 

Description of His Most Authentic 

Portraits

George V. Jones 1881 $25 leather bound

Clowes, Daniel The Complete Eightball Fantagraphics 2015 $90 2 vols., excellent condition

Larson, Gary The Complete Farside, 1980-1994 Andrew McNeel 2003 $30

Two volumes, in slipcase, 

excellent condition (2 

copies)

Shelley, Percy Bysshe.
The complete poetical works of 

Percy Bysshe Shelley

Humphrey Milford, 

Oxford University 

Press

1932 $30

Red leather binding with 

gold detail and edges; 

marbled endpapers; 

frontispiece portrait

Rappoport, Angelo S. The Curse of the Romanovs McClure 1907 $25 good condition

Perkins, Lucy Fitch The Dutch Twins Houghton Mifflin 1911 $25
Illus by author. Good 

condition.

Robbins, Rossell
The Encyclopedia of Witchcraft and 

Demonology
Crown Publishers 1959 $25

excellent condition, no 

dustjacket



Kennedy, Robert F. The enemy within Harper & Brothers 1960 $300

Inscribed to Judge Clarence 

E. Bodie "For Judge 

Clarence Bodie, with best 

wishes, Robert F. Kenedy. I 

enjoyed our visit. RFK"

N.A.
The First Edition of the 

Encyclopaedia Britannica 1768-71

A Society of 

Gentlemen in 

Scotland

1979 $40
3 volume set, in slipcase, 

fair 

Rawlence, Guy The Highwayman Watt 1911 $25

Ratzel, Friedrich The History of Mankind Vol. 1 Macmillan 1896 $25 fair

Cervantes, Miguel de.

The history of the ingenious 

gentleman Don Quixote of La 

Mancha

William Paterson 1892 $40

Marbled cover and 

endpapers, leather half 

binding, 4 volumes

Sharp, A. Mary The History of Ufton Court Elliot Stock 1892 $30
good condition, leather 

binding

N.A.
The household physician: a 

twentieth century medica

Brown-Flynn 

Publishing Co.
$30 Many colored illustrations.

Pach (trans.) The Journal of Eugene Delacroix Covici-Friede 1937 $25 good, dust jacket

Stetzko, Jaroslaw The Kremlin on A Volcano

American Friends of 

Anti-Bolshevik Bloc 

of Nations

1959 $8 paper, fragile

Tracy, E.C. The Life of Jeremiah Evarts
Crocker and 

Brewster
1845 $25 fair 

Allen, Frederick Lewis The Lords of Creation Harper and Brothers 1935 $60

Nash, Charles Edgar The Lure of Long Beach
Long Beach Board of 

Trade
1955 $25

Tarkington, Booth The Magnificent Ambersons
Doubleday, Page 

and Company
1919 $30

First edition. Bound in 

orange cloth, no dust 

jacket.

Storrs, Ronald The Memoirs of Sir Ronald Storrs Putnam's 1937 $25



Gesell, Arnold
The Mental Growth of the Pre-

School Child
MacMillan 1925 $20 1st ed of this classic

Mansfield, Edward D
The Mexican War A History of its 

Origins
A.S.Barnes 1848 $80 fair; mylar covering

Core, Earl L. 
The Monongalia Story;  a 

Bicentennnial History
McClain 1974 $50

Complete five volume set; 

dust jackets (vol. 1 is torn); 

very good condition; vol. 2 

signed by author

Merrill, Samuel
The Moose Book Facts and Stories 

from Northern Forests
E.P. Dutton 1916 $30 good condition

Redoute, Pierre Joseph The Most Beautiful Flowers Tabard Press ? recent $30 with fine dust jacket

Richter, Conrad The Mountain on the Desert Knopf 1955 $25
first edition, dust jacket v. 

good condition

Wells, HG The New Machiavelli Duffield 1910 $40 good 

Davidson, Marshall B. (intro)

The Original Water-Color Paintings 

of John James Audubon for The 

Birds of America

American Heritage 

Publishing
1966 $50 good, dustjacket

Nunn, J. Harold The People of Hackettstown J. H. Nunn 1956 $40

Keats, John. The poetical works of John Keats

Humphrey Milford, 

Oxford University 

Press

1925 $30

Leather binding; marbled 

endpapers; frontispiece 

portrait

Coleridge, S.T. The poetical works of S.T. Coleridge William Pickering 1840 $60
Leather binding, marbled 

endpaper, 3 volumes

Seale, William. The President's House: a history

White House 

Historical 

Association

1986 $30
2 volumes in slipcase. First 

printing. ISBN 0912308281

Hardy, Thomas The Return of the Native Harper and Brothers 1895 $30 excellent condition

Fitzgerald (trans.) The Rubaiyat of Omar Khayyam Houghton Mifflin 1894 $60

Mitton, GE
The Scenery of London Painted by 

Herbert Marshall
A&C Black 1905 $35 good condition



Churchill, Winston S. The second world war Houghton Mifflin 1948-1953 $30

6 volumes, good condition, 

minor tearing to dust 

jackets

March, Joseph M. The Set-Up Covici-Friede 1928 $25

Epic poem about Black 

boxer vs. ex-con; interior 

good, cover shows wear, 

3rd printing

Keller, David The Sexual Education Series Roman Publishing 1928 $30 Five volume set

London, Jack
The Son of the Wolf; Tales of the Far 

North
Grosset 1900 $25 First edition. 

N.A.

The source book: an international 

encyclopedic authority written from 

the new world viewpoint

Perpetual 

Encyclopedia 

Corporation

1930 $40
10 volumes. Some cracked 

spines. Red covers

Scott-Elliot, W.
The story of Atlantis & The lost 

Lemuria

The Theosophical 

Publishing House
1930 $60

Burns, Elmer E. The Story of Great Inventions Harper and Brothers 1910 $25 good condition

Various The Story of the Renaissance Folio Society 2001 $25
5 vols in slipcase, near fine 

condition

Miller, Diane Disney The Story of Walt Disney Holt 1957 $80
1st ed., author is Disney's 

daughter, includes photos

Skeat, Walter W.
The Vision of William Piers the 

Plowman
Oxford 1925 $25

Two vols, Text and Preface, 

Notes, and Glossary; good 

condition

Burns, Robert. The works of Robert Burns William Paterson 1877 $40

6 volumes; leather half 

binding with green 

marbling and gold trim

Shakespeare, William
The Works of William Shakespeare; 

The Henley Edition
PF Collier and Son 1912 $25

10 volume set, complete, 

good condition

Newman, James R The World of Mathematics Simon and Schuster 1956 $25 4 volume set, in slipcase

Thomas, Edward.
These things also are spring's: 

poems
Folio Press 1988 $30

Silk covers; marbled end-

papers; top edges gilt; clear 

acetate dustwrapper



Fels, Samuel S.
This Changing World; As I See Its 

Trend and Purpose
Houghton Mifflin 1933 $25 1st. Edition

Burton, Richard, Trans.
Thousand Nights and a Night, Plain 

and Literal Translation…
Heritage 1934 $50

Illus. by Valenti Angelo; 6 

vols. In 3 books; books in 

good condition but 

slipcases worn; Limited 

Editions Club 

Lonergan, Carroll Vincent Ticonderoga Historic Portage
Fort Mount Hope 

Society Press
1959 $25

first edition, signed, fair 

dust jacket

Libby, Frederick J.

To end war: the story of the 

National Council for Prevention of 

War

Fellowship 

Publications
1969 $30

Inscribed "My wish to John 

Ferguson, May you live to 

see success! Fred Libby"; 

includes portrait of author

N.A.

Trial of the Officers and Crew of the 

Privateer Savannah, on the Charge 

of Piracy

Baker and Godwin 1862 $60
rebound in leather, first 

edition, fine condition

Perkins, Charles
Tuscan Sculptors: Their Lives, 

Works, and Times, 2 volumes
Longman Green 1864 $25 fair, 2 volume leather spine

Campbell, John Various Various range $25

Three paperback Sci Fi 

novels by Campbell, good 

condition

Ellison, Harlan Various titles Various range $40
ten paperback Sci Fi novels 

by Ellison, good condition

Dearing, Mary R.
Veterans in politics: the story of the 

G.A.R.

Louisiana State 

University Press
1952 $40

Rare edition published by 

LSU Press; blue cloth 

binding with gold 

embossing on cover and 

spine. Includes B&W plates 

throughout. Owner's 

embossed seal on flyleaf.

Whittaker, James
We Thought We Heard the Angels 

Sing
Dutton 1948 $25

autographed by author, 

good condition



Devlin, Joseph, compiler.

Webster's universal dictionary of 

the English language, with a 

comprehensive addendum of 

newest words

World Syndicate 

Publishing Company
1937 $30

2 volumes. Embossed gold 

leather covers with red 

design in center, worn 

edges.

N.A. West Wing: the Complete Series Warner Home Video 2006 $25
DVDs and two booklets; 

pristine condition

Rickett, Harold William
Wild Flowers of the United States 

Southeastern States Volume 2
McGraw-Hill 1966 $25

excellent condition, 

complete 2 volume set in 

slipcase Parts 1 and 2

Jaeger, Ellsworth Wildwood Wisdom Macmillan 1945 $25 fair condition, dust jacket

Worrall, David.
William Blake's visions: art, 

hallucinations, synaesthesia
Palgrave Macmillan 2024 $25

Milne, A.A. Winnie-the-Pooh Dutton 1926 $200
Rare first American edition; 

fair condition

Hart, SH
Wool The Raw Materials of the 

Woolen and Worsted Industries

Philadelphia Book 

Company
1924 $25 second edition

Shakespeare
Works of Shakespeare in 24 

miniature volumes

Knickerbocker 

Leather & Novelty
1900-1920 $40

Complete set of leather 

bound volumes in very 

good condition but leather 

container in poor condition

Jefferson, Thomas. Writings of Thomas Jefferson John C. Riker 1853-1856 $120

Marbled end papers and 

edges, half bound in 

leather, 9 volumes

Lindhahr, Victor H. You Are What You Eat
National Nutrition 

Society
1940 $25

1st. Ed. of pioneering work. 

Cover shows some wear; 

interior excellent


